CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỖ TRỢ MỘT PHẦN HỌC PHÍ

 ĐI BỒI DƯỠNG THEO TIÊU CHUẨN CDNN GIÁO VIÊN
     Kính gửi:
- Sở Giáo dục và Đào tạo;
- Sở Tài chính.
1. Họ và tên: .....................................................................Nam:         Nữ:
2. Dân tộc:.............................................................................................................

3. Ngày, tháng, năm sinh:
Nơi sinh:
.
4. Địa chỉ thường trú:
Điện thoại :
.
5. Trình độ chuyên môn, nghiệp vụ:.....................................................................
6. Chức danh nghề nghiệp: ........................................ Hạng:................................

7. Đơn vị công tác:................................................................................................

8. Lớp bồi dưỡng chức danh nghề nghiệp đã tham gia:

* Giáo viên THCS:   - Hạng II:

* Giáo viên TH:        - Hạng II:               - Hạng III:

* Giáo viên MN:
- Hạng II:                - Hạng III:

Tôi viết đơn này kính đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Tài chính xét duyệt hỗ trợ cho tôi 30% học phí tham gia lớp bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên………………., hạng …..., do Trường ĐH………….…………….. tổ chức.

Số tiền đề nghị hỗ trợ:…………………….

Ghi chú: Hồ sơ đính kèm:
- 01 bản sao Quyết định bổ nhiệm vào ngạch lương hiện hưởng hoặc bổ nhiệm vào hạng chức danh nghề nghiệp hiện giữ hoặc Quyết định bậc lương hiện hưởng.

- 01 bản sao Giấy khai sinh (đối với viên chức là người dân tộc thiểu số).

- 01 bản sao Chứng chỉ chức danh nghề nghiệp giáo viên đã tham gia học.

- Phiếu thu tiền.

       ......................................., ngày     tháng     năm 2021.

     Xác nhận của cơ quan

Người viết đơn